
Příloha č. 2 zápisu ze zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 1/2 

Usnesení 24. zasedání zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 18.12.2017 v zasedací místnosti Obecního úřadu Zámrsk 

 

244/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Karla Kouřila, 

ověřovateli zápisu Hanu Peškovou a Milana Novotného. 

245/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přednesený program zasedání obecního 

zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu zasedání 

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zastupitelstva 

5. Diskusní příspěvky a dotazy občanů 

6. Záležitosti rozpočtu obce, ZŠ a MŠ na rok 2018 a rozpočtový výhled 

7. Majetkové záležitosti obce  

8. Budoucí investiční záměry obce, střednědobá strategie obce 

9. Aktualizace pasportu místních komunikací 

10. Záležitosti a informace týkající se výstavby a rekonstrukce komunikací  

11. Různé: inventarizace majetku obce, smlouva s obcí Dobříkov na zajištění provozu 

pohřebiště, konkursy na ředitele školských zařízení, kácení smrků na obecním 

pozemku, nová právní úprava odměňování zastupitelů 

12. Závěr 

246/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o plnění usnesení z minulého 

zasedání zastupitelstva. 

247/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí podněty občanů, které zazněly v diskusi a 

pověřuje starostku obce k vyřešení. 

248/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2018 

až 2022. 

249/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje rozpočtové provizorium obce Zámrsk na rok 2018. 

250/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské 

školy Zámrsk na roky 2018 až 2022. 

251/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh rozpočtu Mateřské školy Zámrsk na rok 2018 

ve výši nákladů a výnosů 2.269.000,- Kč. 

252/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh střednědobého výhledu Základní školy Zámrsk 

na roky 2018 až 2022. 

253/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje návrh rozpočtu Základní školy Zámrsk na rok 2018 

ve výši nákladů a výnosů 2.689.189,- Kč. 

254/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy o odkupu pozemku č. parc. 216/36 

v KÚ Zámrsk za cenu 226.000,- Kč dle smlouvy č.j. UZSVM/HUO/8627/2017 – HUOM. 

255/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk neschvaluje odprodej pozemku č. parc. 3 a č. parc. st. 40 v KÚ 

Zámrsk. 



Příloha č. 2 zápisu ze zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 2/2 

256/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí zájem o odkup pozemků č. 201/7, 307/2, 200/5 

v Janovičkách. 

257/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření „Dohody o zrušení smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy“ ze dne 2.3.2015, uzavřené mezi Obcí Zámrsk a budoucími 

kupujícími Mgr. M. Z. a Ing. J. S. na koupi pozemků č. parc. 231/48 a č.parc.st. 304 

s budovou čp. 161. Dle „Dohody o zrušení smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy“ 

dojde ke zrušení „smlouvy budoucí o uzavření kupní smlouvy“ dřívějším uzavřením kupní 

smlouvy na předmětné nemovitosti mezi Obcí Zámrsk, Mgr. M. Z. a paní M. S., matkou 

pana Ing. J. S. 

258/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přípravu koncepce možností nové výstavby pro 

bydlení s termínem pro shromáždění co největšího množství podkladů do nejbližšího 

zasedání zastupitelstva obce (předpoklad únor 2018). 

259/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přípravu koncepce možností realizace výstavby 

multifunkčního objektu pro setkávání občanů s termínem pro shromáždění co největšího 

množství podkladů do nejbližšího zasedání zastupitelstva obce (předpoklad únor 2018). 

260/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí vypracování aktualizace pasportu místních 

komunikací. 

261/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje spolupodílení se na projektové dokumentaci na 

výstavbu cyklostezky Zámrsk – Týnišťko s předpokladem uhrazení poloviční částky za 

vypracování PD. 

262/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy č. 26/2017 s ŘSD o zajištění 

přípravy a realizace cest vyvolaných stavbou D35 a jejich vypořádání. 

263/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o přípravě stavby okružní křižovatky 

silnic č. I/35 a I/17 a o rekonstrukci mostu u bývalé Škrobárny. 

264/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci o inventarizaci obecního majetku. 

265/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření smlouvy s obcí Dobříkov o zajišťování 

provozování veřejného pohřebiště. 

266/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci o budoucím řešení obsazení funkcí 

ředitelů/ředitelek Mateřské i Základní školy Zámrsk. 

267/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje pokácení smrků na obecním pozemku č. parc. 231/1 

v sousedství pozemků 2/4 a 2/6 v KÚ Zámrsk. 

268/2017 Zastupitelstvo obce Zámrsk stanovuje svým neuvolněným členům ode dne 1.1.2018 za 

výkon funkce měsíční odměny v částkách, totožných s výší dosavadních odměn: 

místostarosta: 8.000,- Kč; člen rady: 1.120,- Kč; předseda výboru/komise: 880,- Kč; 

zastupitel: 280,- Kč. 

 

 

 

 

 ------------------------------------- ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


